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Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MANZANARES
Expediente: POLICÍA LOCAL. ACCESO LIBRE (OPE 2024) Núm. Expediente: MANZA2024/16029
Plazas Convocadas: 2 Grupo: Tipo de Plaza: Escala:
Subescala: Clase: Categoría: Año: 2024

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.

En el expediente de referencia y, previos los trámites reglamentariamente establecidos, resulta

que dentro del plazo de subsanaciones señalado en el anuncio publicado en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia Número 219, de fecha 11 de noviembre de 2024, se han presentado las que seguidamente se se-

ñalan.

Tras su detenido examen en el Servicio de Personal, procede aprobar la lista definitiva de aspi -

rantes admitidos y excluidos a las mencionadas pruebas selectivas, con indicación respecto a éstos úl -

timos de las causas de la exclusión.

Considerando lo preceptuado en los artículos 89 y siguientes de la Ley 7/85, de 2 de abril, regu -

ladora de las bases del Régimen Local, en el art. 130 y siguientes del Real Decreto Legislativo 781/86

de 18 de Abril, en el art. 55 y ss del  Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se

aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, el art. 46 y ss de la Ley

4/2011, de 10 de marzo, del Empleo Público de Castilla-La Mancha y, muy especialmente, en el Real De-

creto 896/1991, de 7 de junio y en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y normas concordantes y

generales de aplicación, 

RESUELVO: Primero. Estimar las subsanaciones presentadas por los siguientes aspirantes:
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***2385** AGUDO BELLÓN VICTOR MANUEL
2 ***7250** ALMODOVAR AMARO JAIME
3 ***0102** ARANDA BLANCO MARIA ANGELES
4 ***2299** ARANDA RUIZ DE LA HERMOSA MANUEL MARIA
5 ***0431** ARCOS SANCHEZ ALBERTO
6 ***5727** ARIAS GARCIA CERVIGON JUAN
7 ***3756** ARROYO BARBUDO ISRAEL
8 ***2958** BADA PRADO FRANCISO
9 ***2169** CALERO LABIÁN JESÚS
10 ***7117** CAMACHO SAAVEDRA CRISTINA
11 ***9469** CAMUÑAS CAMUÑAS AMELIA
12 ***7883** CANALES MARQUEZ JESÚS DAVID
13 ***1458** CARRASCO PINEDO RICARDO
14 ***1024** CARRETERO ESCUDERO CRISTIAN
15 ***5145** CASTILLO CHACON SERGIO
16 ***3501** CIPRIANO ORTIZ MONICA
17 ***6766** COLLADO MORALES CRISTINA
18 ***9867** CUADRADO MARTIN DIANA
19 ***6928** LLAVE ZAMORANO PEDRO JOSE
20 ***7205** DIAZ ROSALES ENRIQUE JUAN
21 ***8293** DOMINGUEZ CARRANZA IVAN
22 ***9431** GARCIA ABADILLO JIMENEZ ADRIÁN
23 ***1828** GARCIA BARRAJON JOAQUÍN

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 235 ·  martes, 3 de diciembre de 2024 ·  11987
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24 ***2043** GARCÍA DÍAZ MANUEL
25 ***7905** GARCIA FERNANDEZ JUAN GABRIEL
26 ***9447** GARCIA MARTINEZ LAURA
27 ***8829** GARRIDO MATEOS PEDRO
28 ***1942** GARRIDO VICTORIA CRISTINA
29 ***5707** GOMEZ PIMPOLLO LOPEZ ALBA DEL ROCIO
30 ***7141** GONZÁLEZ MOHINO HERRERO GEMMA MARIA
31 ***8069** GONZALEZ MOHINO MOYA VANESA
32 ***4170** ILLANA DÍAZ VICTOR
33 ***1798** JABON SANZ BARBARA
34 ***6827** LEON SERRANO MARIA PILAR
35 ***8318** LOGROÑO PANIAGUA ANDRES
36 ***2360** LOPEZ TENORIO ALMUDENA
37 ***2459** LOSA LOZANO MIGUEL
38 ***3086** MARCOS HERRERA REBECA
39 ***6348** MARTIN DEL PINO CARLOS
40 ***1116** MORALEDA MARTIN DIANA
41 ***1721** MORALES PALACIOS LUIS
42 ***2745** MORENO MANZANARO RUIZ PEINADO JOSÉ
43 ***9580** NAVARRO GARCIA ELENA
44 ***7364** NIETO LAIN ANTONIO
45 ***6052** PARDO GARRIDO ADRIÁN
46 ***5512** PARDO LOPEZ VICENTE
47 ***1653** PEINADO JIMENEZ DIEGO
48 ***6716** PLAZA CAMARA ANGEL
49 ***8218** QUEVEDO GALAN FERNANDO
50 ***8226** RIVALLO LOPEZ JULIÁN
51 ***1762** RODRIGUEZ-PALANCAS GONZALEZ TOMAS
52 ***8976** ROMERO RUBIO ROBERTO
53 ***1829** RUIZ CLARAMONTE IRENE
54 ***5984** SANCHEZ HEREDERO PEREZ CYNTHIA
55 ***1534** SANCHEZ IZQUIERDO CARLOS
56 ***1081** SANCHEZ LOPEZ MARIA
57 ***3839** SANCHEZ MORENO ALEJANDRO
58 ***8549** SANCHEZ SAEZ MARIA ROSARIO
59 ***9256** SANTOS OREJON SANCHEZ DIEGO
60 ***5850** TOROSIO MONTAÑEZ DIEGO
61 ***6642** VALVERDE CASTRILLO CHRISTIAN
62 ***2447** VAZQUEZ JIMENEZ IVAN

Segundo. Desestimar las subsanaciones, abajo citadas, puesto que no se han admitido como do-

cumento sustitutivo y/o acreditativo de estar en posesión del Título Bachillerato aquellos certificados

(entre otros los certificados académicos y aquellos emitidos sin metadatos -con firmas ológrafas y se -

llo-) aportados por los aspirantes que no reúnan los requisitos previstos en la Normativa de Procedi -

miento Administrativo y la Normativa Educativa (Con carácter general, en los certificados sustitutivos

del Título de Bachiller deben constar de los Metadatos necesarios para comprobar la veracidad del Do -

cumento y deben estar firmados por la Autoridad Educativa competente -la Consejería de Educación o

las Delegaciones Provinciales- de acuerdo con lo previsto en la Normativa Educativa de aplicación. Es

decir, como documento sustitutivo del Título de Bachiller, solo se han considerado como tales el pro -

pio Título de Bachiller y aquellos documentos como los Certificados emitidos por la Consejería de Edu-

cación de la Comunidad Autónoma (o Delegaciones Provinciales) competente y en los que consten los

metadatos -Código Seguro de Verificación- exigidos en la Normativa de Procedimiento Administrativo,

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 235 ·  martes, 3 de diciembre de 2024 ·  11988
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en concreto lo exigido en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo, por el que se aprueba el Regla -

mento de actuación y funcionamiento del sector público por medios electrónicos. 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***8898** BARRAJON ARROYO MIGUEL ANGEL
2 ***4141** CASTAÑO MERIDA DANIEL
3 ***6379** CORROCHANO GARCIA NICOLAS
4 ***8132** ESPINOSA DIAZ JESUS
5 ***1670** GALA MEDRANO BORJA
6 ***8363** GARCIA DONOSO MIRIAN
7 ***3009** GARCIA RIZO DIEGO
8 ***5597** GARCIA ROMERO PABLO
9 ***2930** JAVIER GARCIA SANTOS JAVIER
10 ***7643** LOPEZ TORRECILLAS EMILIO JOSE
11 ***7478** MARIN HENARES NATIVIDAD
12 ***2221** MARTIN GARCIA SARA
13 ***7763** MERINO MUÑOZ JOSE IGNACIO
14 ***2601** MOSQUEDA CASTELLANOS CRISTINA
15 ***2784** NOBLEJAS BRAVO PABLO
16 ***3341** OTEO SANCHEZ SHEREZADE
17 ***8055** PAREJA NUÑEZ DE ARENAS LUCIA
18 ***0581** PAZ JIMENO FATIMA
19 ***5780** PEREZ ARGUMANEZ SERGIO
20 ***3374** PINILLA FERNANDEZ MARIA
21 ***7240** RODRIGO LARA FRANCISCO JOSE
22 ***2884** RODRIGUEZ HERNANDEZ PABLO
23 ***2505** VAQUERO NAVAS FERNANDO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
MOT14 Falta titulación académica y/o otra titulación requerida

Tercero. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las mencionadas prue-

bas selectivas, con indicación respecto a éstos últimos de las causas de la exclusión advertidas.

ADMITIDOS.

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***8882** ABENGOZAR GONZALEZ DAVID
2 ***2385** AGUDO BELLÓN VÍCTOR MANUEL
3 ***1956** ALBARAÑEZ RODRIGUEZ MARIA LUZ
4 ***9143** ALBEROLA CEBRIAN ESTANISLAO
5 ***7835** ALBO MAROTO JOSE MANUEL
6 ***7250** ALMODOVAR AMARO JAIME
7 ***7144** ALVAREZ CASAS SERGIO
8 ***9308** ALVARO VELA JOSE MARIA
9 ***7914** APIO RODRIGO RODRIGO JOSE
10 ***0102** ARANDA BLANCO MARIA ANGELES
11 ***2299** ARANDA RUIZ DE LA HERMOSA MANUEL MARIA
12 ***6122** ARAQUE PEREZ MARIA
13 ***0431** ARCOS SANCHEZ ALBERTO
14 ***5727** ARIAS GARCIA CERVIGON JUAN
15 ***9024** ARREAZA SÁNCHEZ JESÚS ÁNGEL
16 ***3756** ARROYO BARBUDO ISRAEL
17 ***2958** BADA PRADO FRANCISCO
18 ***1246** BARRIGA GARCIA MICHAEL
19 ***5746** BENAVENT VILLASEÑOR ELISA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 235 ·  martes, 3 de diciembre de 2024 ·  11989
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20 ***2851** BORDERIA DIAZ ELENA
21 ***2169** CALERO LABIÁN JESÚS
22 ***7117** CAMACHO SAAVEDRA CRISTINA
23 ***9469** CAMUÑAS CAMUÑAS AMELIA
24 ***7883** CANALES MARQUEZ JESUS DAVID
25 ***5786** CANO GARCIA JESSICA
26 ***5950** CARO ALVAREZ JORGE
27 ***8239** CARPIO VALBUENA VICTOR
28 ***8017** CARRANZA BRAVO JOSE
29 ***1458** CARRASCO PINEDO RICARDO
30 ***1024** CARRETERO ESCUDERO CRISTIAN
31 ***6106** CASTAÑO CALDERON LAURA
32 ***5145** CASTILLO CHACON SERGIO
33 ***6147** CHIQUERO ENCINAR MARIA PRADO
34 ***3501** CIPRIANO ORTIZ MONICA
35 ***3314** COBO ARIAS MIGUEL
36 ***6766** COLLADO MORALES CRISTINA
37 ***7914** COMINO DEL HOYO ISMAEL
38 ***1543** CORDERO GOMEZ MARIA
39 ***9867** CUADRADO MARTIN DIANA
40 ***8561** DIAZ DEL CAMPO LOZANO MARIA
41 ***5897** DIAZ-PORTALES RODRIGUEZ-PAZ JESUS
42 ***7205** DIAZ ROSALES ENRIQUE JUAN
43 ***8293** DOMINGUEZ CARRANZA IVAN
44 ***7843** DURAN ROMAN DANIEL
45 ***1888** ESCRIBANO TEBAR ANTONIO
46 ***4756** ESCUDERO NAHARRO ROQUE JAVIER
47 ***2287** ESPADAS PECO RUBÉN
48 ***3636** ESPINOSA VILLA JOSE ANTONIO
49 ***8386** FERNANDEZ CARMONA JAVIER
50 ***1912** FERNANDEZ LARIÑO REBECA
51 ***6052** FERNANDEZ LAYOS GALLEGO JESUS
52 ***5625** FERNANDEZ PACHECO CAMARENA JESUS
53 ***2040** FERNANDEZ PACHECO NIETO MIGUEL ANGEL
54 ***0402** FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL
55 ***3870** FERNANDEZ VELASCO LUIS
56 ***1583** FITO MARTINEZ EDUARDO
57 ***2561** GALLEGO GARCIA DAVID
58 ***9431** GARCIA ABADILLO JIMENEZ ADRIAN
59 ***6339** GARCIA AROCA ANTONIO JOSE
60 ***1828** GARCIA BARRAJON JOAQUIN
61 ***8678** GARCIA CANO GEMA ASCENSIÓN
62 ***9213** GARCÍA CHACÓN JESÚS
63 ***8710** GARCIA DE MATEOS CALDERERO ANTONIO
64 ***2043** GARCÍA DÍAZ MANUEL
65 ***7905** GARCIA FERNANDEZ JUAN GABRIEL
66 ***9447** GARCIA MARTINEZ LAURA
67 ***2535** GARCIA PEINADO ANTONIA MARIA
68 ***8357** GARCIA RACIONERO IRENE
69 ***8821** GARCIA SANTIAGO SERGIO
70 ***5568** GARCIA-TORTOLA JIMENEZ JORGE
71 ***8829** GARRIDO MATEOS PEDRO
72 ***1942** GARRIDO VICTORIA CRISTINA
73 ***7972** GOMEZ GOMEZ ELISA ISABEL

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 235 ·  martes, 3 de diciembre de 2024 ·  11990
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74 ***5707** GOMEZ PIMPOLLO LOPEZ ALBA DEL ROCIO
75 ***7141** GONZÁLEZ MOHINO HERRERO GEMMA MARIA
76 ***8069** GONZALEZ MOHINO MOYA VANESA
77 ***4545** GRIMALT GONZALEZ SEBASTIAN
78 ***2004** HERGUETA CARRASCO CARMEN MARIA
79 ***1324** HERRERA AZNAR JOSE LUIS
80 ***2867** HONTANILLA FERNANDEZ CRISTIAN
81 ***1379** HUERTA SANTOS SARA
82 ***4170** ILLANA DÍAZ VICTOR
83 ***1798** JABON SANZ BARBARA
84 ***5758** JIMENEZ GOMEZ IVAN
85 ***7827** JIMENEZ GONZALEZ LORENA
86 ***8605** JIMENEZ INFANTES CESAR
87 ***1660** JIMENEZ LOPEZ DE LA REINA LUIS
88 ***1967** LAGUNA BLANCO MIGUEL ANGEL
89 ***6827** LEON SERRANO MARIA PILAR
90 ***6928** LLAVE ZAMORANO PEDRO JOSE
91 ***8318** LOGROÑO PANIAGUA ANDRES
92 ***8356** LOMAS RAYEGO JUAN
93 ***2943** LOPEZ ARROYO JONATAN
94 ***0921** LOPEZ MORATALLA LUCIA
95 ***2360** LOPEZ TENORIO ALMUDENA
96 ***9611** LORENTE HEREDIA ISIDRO JOSE
97 ***1555** LORENZO MUÑOZ SARA
98 ***2459** LOSA LOZANO MIGUEL
99 ***1122** LUCAS TENDERO MARTA
100 ***9283** LUNA PEREA FRANCISCO JAVIER
101 ***5731** MADERO SANCHEZ CAJA ALMA MARIA
102 ***3086** MARCOS DE HERRERA REBECA
103 ***3953** MARIN BUENO SOFIA
104 ***2738** MAROTO CARRASCO JAVIER
105 ***6348** MARTIN DEL PINO SARA
106 ***6348** MARTIN DEL PINO CARLOS
107 ***1518** MARTIN LOARTE JORGE
108 ***3230** MARTINEZ JIMENEZ CRISTIAN
109 ***4544** MARTINEZ MIRA CARMEN
110 ***7970** MAYORAL MUÑOZ ANGEL
111 ***5684** MEHRALI PARDO MARTA
112 ***2465** MENDEZ LOPEZ ALBA
113 ***2188** MENDIOLA BRAVO JOSE
114 ***8821** MOLINA RIVALLO GLORIA
115 ***9138** MONTERO SÁNCHEZ CRESPO ÁNGEL
116 ***1116** MORALEDA MARTIN DIANA
117 ***1721** MORALES PALACIOS LUIS
118 ***2745** MORENO MANZANARO RUIZ PEINADO JOSE
119 ***1883** MUÑOZ GARCIA JAIME
120 ***9133** MUÑOZ VILLAHERMOSA MARTIN
121 ***6584** NAVARRO BECERRA MARIA ROCIO
122 ***9580** NAVARRO GARCIA ELENA
123 ***5584** NAVARRO PRETEL JESUS AGUSTIN
124 ***0948** NAVAS RUEDAS ANTONIO
125 ***7364** NIETO LAIN ANTONIO
126 ***3237** OLMEDO BENITO JESUS
127 ***9214** OLMEDO MONEDERO PEDRO JOSE

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 235 ·  martes, 3 de diciembre de 2024 ·  11991
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128 ***6702** OLMO DEL SAEZ ALBERTO
129 ***0498** PADILLA BERMEJO CARLOS
130 ***6052** PARDO GARRIDO ADRIAN
131 ***5512** PARDO LOPEZ VICENTE
132 ***3770** PECES CARVAJAL ALFREDO
133 ***1653** PEINADO JIMENEZ DIEGO
134 ***8517** PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO
135 ***2326** PEREZ GONZALEZ RODRIGO
136 ***6716** PLAZA CAMARA ANGEL
137 ***7257** POBLETE HERNANDEZ ALBA
138 ***5018** PULIDO PEREZ SIXTO JAVIER
139 ***8218** QUEVEDO GALAN FERNANDO
140 ***2987** QUIÑONES COTILLAS ADRIÁN
141 ***3416** RABANAL SAEZ MARINA
142 ***7892** RACOLTA MARUNTELU ALINA ANDREEA
143 ***9007** RAMIREZ PARAISO ALEJANDRO
144 ***6173** RAMIREZ VILLAREJO LAURA
145 ***2698** RAMOS ALIA VICTOR MANUEL
146 ***9504** RICA DE LA, CHUMILLAS ROBERTO
147 ***8226** RIVALLO LOPEZ JULIAN
148 ***1762** RODRIGUEZ-PALANCAS GONZALEZ TOMAS
149 ***2485** ROMERO DE AVILA LARA MARIA JESUS
150 ***0062** ROMERO DE LOS REMEDIOS GUILLERMO
151 ***8976** ROMERO RUBIO ROBERTO
152 ***2107** ROPERO ILLESCAS ISMAEL
153 ***1745** ROVIRA ALONSO BEATRIZ
154 ***0054** ROVIRA SANCHEZ DAVID
155 ***1816** RUBIO CUENCA ALFREDO
156 ***5433** RUBIO MENDOZA ALVARO
157 ***1829** RUIZ CLARAMONTE IRENE
158 ***1873** RUIZ DE LA HERMOSA MARCHAN BLANCA
159 ***6883** SANCHEZ ANGULO ALBERTO
160 ***5984** SANCHEZ HEREDERO PEREZ CYNTHIA
161 ***1534** SANCHEZ IZQUIERDO CARLOS
162 ***1081** SANCHEZ LOPEZ MARIA
163 ***3839** SANCHEZ MORENO ALEJANDRO
164 ***0704** SANCHEZ MUÑOZ VICTOR MANUEL
165 ***4945** SANCHEZ RAMOS MARIO
166 ***8549** SANCHEZ SAEZ MARIA ROSARIO
167 ***9256** SANTOS OREJON SANCHEZ DIEGO
168 ***3689** TAPIADOR ROBLES JOSE CARLOS
169 ***5850** TOROSIO MONTAÑEZ DIEGO
170 ***8925** TRUJILLO DIAZ-CANO JUAN-PEDRO
171 ***6141** URSULA LUENGO DAVID
172 ***5191** VALENCIANO CORCOLES MANUEL
173 ***7326** VALIENTE CUARTERO JOSE JAVIER
174 ***6642** VALVERDE CASTRILLO CHRISTIAN
175 ***8818** VARGAS PRIETO RAQUEL
176 ***2447** VAZQUEZ JIMENEZ IVAN
177 ***1568** VERA MARTINEZ ISIDRO JUAN
178 ***1009** VILLAR MUÑOZ ALEJANDRO
179 ***2990** YAGÜE ISASIS YESSICA
180 ***2233** ZARCO SERRANO RODRIGO
181 ***5954** ZARZA SANTOS JAVIER

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 235 ·  martes, 3 de diciembre de 2024 ·  11992
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S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

EXCLUIDOS.

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO
1 ***8898** BARRAJON ARROYO MIGUEL ANGEL 14
2 ***2295** CAMACHO SAAVEDRA GABRIEL 14
3 ***4141** CASTAÑO MERIDA DANIEL 14
4 ***3164** CASTILLO LOPEZ ALVARO 14
5 ***4630** CIFUENTES LOZANO IVAN 14
6 ***6379** CORROCHANO GARCIA NICOLAS 14
7 ***8132** ESPINOSA DIAZ JESUS 14
8 ***3050** FAJARDO GARCIA DAVID 14
9 ***7996** FERNANDEZ VARGAS ALEJANDRO 14
10 ***1670** GALA MEDRANO BORJA 14
11 ***2175** GARCÍA DE LEÓN LOZANO JESÚS 14
12 ***8363** GARCIA DONOSO MIRIAM 14
13 ***7660** GARCIA GOMEZ MARIO 14
14 ***8444** GARCIA LEON OSCAR 14
15 ***3009** GARCIA RIZO DIEGO 14
16 ***5597** GARCIA ROMERO PABLO 14
17 ***2930** GARCIA SANTOS JAVIER 14
18 ***0336** GOMEZ HONTANILLA MELISA 14
19 ***8978** GONZÁLEZ ARANDA VICTORIA 14
20 ***1212** GUTIERREZ PECES RAUL 14
21 ***1381** HARO GARCIA ALEXIS 14
22 ***7643** LOPEZ TORRECILLAS EMILIO JOSE 14
23 ***7478** MARIN HENARES NATIVIDAD 14
24 ***2221** MARTIN GARCIA SARA 14
25 ***2589** MATAS JARA MARIA 14
26 ***7763** MERINO MUÑOZ JOSE IGNACIO 14
27 ***2601** MOSQUEDA CASTELLANOS CRISTINA 14
28 ***4000** NEGRETE GALLEGO IGNACIO 14
29 ***2784** NOBLEJAS BRAVO PABLO 14
30 ***3341** OTEO SANCHEZ SHEREZADE 14
31 ***8055** PAREJA NUÑEZ ARENAS LUCIA 14
32 ***6464** PASCUAL MUÑOZ JAVIER 14
33 ***0581** PAZ JIMENO FATIMA 14
34 ***5780** PEREZ ARGUMANEZ SERGIO 14
35 ***3374** PINILLA FERNANDEZ MARIA 14
36 ***7240** RODRIGO LARA FRANCISCO JOSE 14
37 ***2884** RODRIGUEZ HERNANDEZ PABLO 14
38 ***4094** SAN ROMAN GARCIA SERGIO 14
39 ***3372** SANCHEZ ANTUNEZ JESUS MANUEL 14
40 ***8597** SANCHEZ LOPEZ DE LA VIEJA JOSE MIGUEL 14
41 ***1202** SERRANO CIFUENTES RUBEN 14
42 ***5699** UCENDO ESCUDERO ARTURO 14
43 ***2505** VAQUERO NAVAS FERNANDO 14

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
MOT14 Falta titulación académica y/o otra titulación requerida

Anuncio número 4735

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 235 ·  martes, 3 de diciembre de 2024 ·  11993
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